21.10.2019 г. № 628
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА УСЛОВНО РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
 В целях создания условий для устойчивого развития территории Ушаковского муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст. 28, 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Ушаковского муниципального образования от 31.07.2013 № 56 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в области градостроительной деятельности в Ушаковском муниципальном образовании, ст. 6, 17, 44 Устава Ушаковского муниципального образования администрация Ушаковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения                            о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «для индивидуального жилищного строительства – КОД. 2.1» земельных участков с основным видом разрешенного использования «для малоэтажной застройки», расположенных по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха с кадастровыми номерами 38:06:143519:12459, 38:06:143519:12486, 38:06:143519:12497, 38:06:143519:12508, 38:06:143519:12530, 38:06:143519:12519, 38:06:143519:12541, 38:06:143519:12552, 38:06:143519:12563, 38:06:143519:12460, 38:06:143519:12471, 38:06:143519:12478, 38:06:143519:12479, 38:06:143519:12480, 38:06:143519:12481, 38:06:143519:12482, 38:06:143519:12483, 38:06:143519:12484, 38:06:143519:12485, 38:06:143519:12487, 38:06:143519:12488, 38:06:143519:12489, 38:06:143519:12490, 38:06:143519:12491, 38:06:143519:12492, 38:06:143519:12493, 38:06:143519:12494, 38:06:143519:12495, 38:06:143519:12496, 38:06:143519:12498, 38:06:143519:12499, 38:06:143519:12500, 38:06:143519:12501, 38:06:143519:12502, 38:06:143519:12503, 38:06:143519:12504, 38:06:143519:12505, 38:06:143519:12506, 38:06:143519:12507, 38:06:143519:12509, 38:06:143519:12510, 38:06:143519:12511, 38:06:143519:12512, 38:06:143519:12513, 38:06:143519:12514, 38:06:143519:12515, 38:06:143519:12516, 38:06:143519:12517, 38:06:143519:12518, 38:06:143519:12520, 38:06:143519:12521, 38:06:143519:12522, 38:06:143519:12523, 38:06:143519:12524, 38:06:143519:12525, 38:06:143519:12526, 38:06:143519:12527, 38:06:143519:12528, 38:06:143519:12529, 38:06:143519:12531, 38:06:143519:12532, 38:06:143519:12533, 38:06:143519:12534, 38:06:143519:12535, 38:06:143519:12536, 38:06:143519:12537, 38:06:143519:12538, 38:06:143519:12539, 38:06:143519:12540, 38:06:143519:12542, 38:06:143519:12543, 38:06:143519:12544, 38:06:143519:12545, 38:06:143519:12546, 38:06:143519:12547, 38:06:143519:12548, 38:06:143519:12549, 38:06:143519:12550, 38:06:143519:12551, 38:06:143519:12553, 38:06:143519:12554, 38:06:143519:12555, 38:06:143519:12556, 38:06:143519:12557, 38:06:143519:12558, 38:06:143519:12559, 38:06:143519:12560, 38:06:143519:12561, 38:06:143519:12562, 38:06:143519:12564, 38:06:143519:12565, 38:06:143519:12566, 38:06:143519:12567, 38:06:143519:12568, 38:06:143519:12569, 38:06:143519:12570, 38:06:143519:12571, 38:06:143519:12572, 38:06:143519:12573, 38:06:143519:12461, 38:06:143519:12462, 38:06:143519:12463, 38:06:143519:12464, 38:06:143519:12465, 38:06:143519:12466, 38:06:143519:12467, 38:06:143519:12468, 38:06:143519:12469, 38:06:143519:12470, 38:06:143519:12472, 38:06:143519:12473, 38:06:143519:12474, 38:06:143519:12475, 38:06:143519:12476.
2. Утвердить план работы по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков, расположенных по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха с кадастровыми номерами 38:06:143519:12459, 38:06:143519:12486, 38:06:143519:12497, 38:06:143519:12508, 38:06:143519:12530, 38:06:143519:12519, 38:06:143519:12541, 38:06:143519:12552, 38:06:143519:12563, 38:06:143519:12460, 38:06:143519:12471, 38:06:143519:12478, 38:06:143519:12479, 38:06:143519:12480, 38:06:143519:12481, 38:06:143519:12482, 38:06:143519:12483, 38:06:143519:12484, 38:06:143519:12485, 38:06:143519:12487, 38:06:143519:12488, 38:06:143519:12489, 38:06:143519:12490, 38:06:143519:12491, 38:06:143519:12492, 38:06:143519:12493, 38:06:143519:12494, 38:06:143519:12495, 38:06:143519:12496, 38:06:143519:12498, 38:06:143519:12499, 38:06:143519:12500, 38:06:143519:12501, 38:06:143519:12502, 38:06:143519:12503, 38:06:143519:12504, 38:06:143519:12505, 38:06:143519:12506, 38:06:143519:12507, 38:06:143519:12509, 38:06:143519:12510, 38:06:143519:12511, 38:06:143519:12512, 38:06:143519:12513, 38:06:143519:12514, 38:06:143519:12515, 38:06:143519:12516, 38:06:143519:12517, 38:06:143519:12518, 38:06:143519:12520, 38:06:143519:12521, 38:06:143519:12522, 38:06:143519:12523, 38:06:143519:12524, 38:06:143519:12525, 38:06:143519:12526, 38:06:143519:12527, 38:06:143519:12528, 38:06:143519:12529, 38:06:143519:12531, 38:06:143519:12532, 38:06:143519:12533, 38:06:143519:12534, 38:06:143519:12535, 38:06:143519:12536, 38:06:143519:12537, 38:06:143519:12538, 38:06:143519:12539, 38:06:143519:12540, 38:06:143519:12542, 38:06:143519:12543, 38:06:143519:12544, 38:06:143519:12545, 38:06:143519:12546, 38:06:143519:12547, 38:06:143519:12548, 38:06:143519:12549, 38:06:143519:12550, 38:06:143519:12551, 38:06:143519:12553, 38:06:143519:12554, 38:06:143519:12555, 38:06:143519:12556, 38:06:143519:12557, 38:06:143519:12558, 38:06:143519:12559, 38:06:143519:12560, 38:06:143519:12561, 38:06:143519:12562, 38:06:143519:12564, 38:06:143519:12565, 38:06:143519:12566, 38:06:143519:12567, 38:06:143519:12568, 38:06:143519:12569, 38:06:143519:12570, 38:06:143519:12571, 38:06:143519:12572, 38:06:143519:12573, 38:06:143519:12461, 38:06:143519:12462, 38:06:143519:12463, 38:06:143519:12464, 38:06:143519:12465, 38:06:143519:12466, 38:06:143519:12467, 38:06:143519:12468, 38:06:143519:12469, 38:06:143519:12470, 38:06:143519:12472, 38:06:143519:12473, 38:06:143519:12474, 38:06:143519:12475, 38:06:143519:12476 (Приложение № 1).
3. Назначить органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний комиссию по подготовке правил землепользования и застройки.
4. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки:

4.1. Обеспечить информирование участников публичных слушаний путем опубликования сообщения о проведении публичных слушаний, месте, дате и времени их проведения, о вопросах, выносимых на публичные слушания, сроке, месте и времени приема замечаний и предложений и других обстоятельствах, имеющих значение для надлежащей организации и проведения публичных слушаний.

4.2. В срок не более одного месяца с момента публикации сообщения, предусмотренного п. 4.1 настоящего постановления, провести публичные слушания.

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Ушаковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования (ushakovskoe-mo.ru) и на информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования, по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха, ул. Дачная, 8.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ушаковского

муниципального образования

В.В. Галицков

Приложение № 1

к постановлению администрации Ушаковского муниципального образования

от _________ г. № ___
П Л А Н

работы по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков, расположенных по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха с кадастровыми номерами 38:06:143519:12459, 38:06:143519:12486, 38:06:143519:12497, 38:06:143519:12508, 38:06:143519:12530, 38:06:143519:12519, 38:06:143519:12541, 38:06:143519:12552, 38:06:143519:12563, 38:06:143519:12460, 38:06:143519:12471, 38:06:143519:12478, 38:06:143519:12479, 38:06:143519:12480, 38:06:143519:12481, 38:06:143519:12482, 38:06:143519:12483, 38:06:143519:12484, 38:06:143519:12485, 38:06:143519:12487, 38:06:143519:12488, 38:06:143519:12489, 38:06:143519:12490, 38:06:143519:12491, 38:06:143519:12492, 38:06:143519:12493, 38:06:143519:12494, 38:06:143519:12495, 38:06:143519:12496, 38:06:143519:12498, 38:06:143519:12499, 38:06:143519:12500, 38:06:143519:12501, 38:06:143519:12502, 38:06:143519:12503, 38:06:143519:12504, 38:06:143519:12505, 38:06:143519:12506, 38:06:143519:12507, 38:06:143519:12509, 38:06:143519:12510, 38:06:143519:12511, 38:06:143519:12512, 38:06:143519:12513, 38:06:143519:12514, 38:06:143519:12515, 38:06:143519:12516, 38:06:143519:12517, 38:06:143519:12518, 38:06:143519:12520, 38:06:143519:12521, 38:06:143519:12522, 38:06:143519:12523, 38:06:143519:12524, 38:06:143519:12525, 38:06:143519:12526, 38:06:143519:12527, 38:06:143519:12528, 38:06:143519:12529, 38:06:143519:12531, 38:06:143519:12532, 38:06:143519:12533, 38:06:143519:12534, 38:06:143519:12535, 38:06:143519:12536, 38:06:143519:12537, 38:06:143519:12538, 38:06:143519:12539, 38:06:143519:12540, 38:06:143519:12542, 38:06:143519:12543, 38:06:143519:12544, 38:06:143519:12545, 38:06:143519:12546, 38:06:143519:12547, 38:06:143519:12548, 38:06:143519:12549, 38:06:143519:12550, 38:06:143519:12551, 38:06:143519:12553, 38:06:143519:12554, 38:06:143519:12555, 38:06:143519:12556, 38:06:143519:12557, 38:06:143519:12558, 38:06:143519:12559, 38:06:143519:12560, 38:06:143519:12561, 38:06:143519:12562, 38:06:143519:12564, 38:06:143519:12565, 38:06:143519:12566, 38:06:143519:12567, 38:06:143519:12568, 38:06:143519:12569, 38:06:143519:12570, 38:06:143519:12571, 38:06:143519:12572, 38:06:143519:12573, 38:06:143519:12461, 38:06:143519:12462, 38:06:143519:12463, 38:06:143519:12464, 38:06:143519:12465, 38:06:143519:12466, 38:06:143519:12467, 38:06:143519:12468, 38:06:143519:12469, 38:06:143519:12470, 38:06:143519:12472, 38:06:143519:12473, 38:06:143519:12474, 38:06:143519:12475, 38:06:143519:12476
	№
	Наименование мероприятия

	Дата, время проведения
	Место проведения

	1
	2
	3
	4

	1.
	Выставка (экспозиция)
	с 21.10.2019 г.

по 18.11.2019 г.

с 8.00 до 12.00 часов,

с 13.00 до 16.00 часов, кроме сб., вскр.
	Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха,                  ул. Дачная, 8

Сайт: ushakovskoe-mo.ru

	2.
	Консультации специалистов отдела градостроительства и земельных отношений администрации Ушаковского муниципального образования
	с 21.10.2019 г.

по 18.11.2019 г.

с 8.00 до 12.00 часов,

с 13.00 до 16.00 часов, кроме сб., вскр.

	Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха,                  ул. Дачная, 8

	3.
	Предварительная регистрация участников публичных слушаний
	с 21.10.2019 г.

по 18.11.2019 г.
с 8.00 до 12.00 часов,

с 13.00 до 16.00 часов, кроме сб., вскр.
	Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха,                   ул. Дачная, 8

	4.
	Регистрация участников публичных слушаний
	19.11.2019 г. с 13.00 часов до 14.00 часов

	Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха,                 ул. Дачная, 8

	5.
	Проведение публичных слушаний
	19.11.2019г 14.00 часов

	Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха,                   ул. Дачная, 8

	6.
	Прием письменных замечаний и предложений участников публичных слушаний
	с 19.11.2019 г.

по 20.11.2019 г.
с 8.00 до 12.00 часов,

с 13.00 до 16.00 часов, кроме сб., вскр.
	Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха,                  ул. Дачная, 8

	7.
	Подготовка протоколов по результатам публичных слушаний

	до 21.11.2019 г.
	Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха,                     ул. Дачная, 8

	8.
	Подготовка заключений по результатам публичных слушаний
	до 21.11.2019 г.
	Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха,                  ул. Дачная, 8

	9.
	Публикация заключений по результатам публичных слушаний
	до 22.11.2019 г.
	Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха,                 ул. Дачная, 8

Глава Ушаковского

муниципального образования

В.В. Галицков